РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                       Принято  30 ноября 2016 года

О согласии на принятие имущества на безвозмездной основе
из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского
 городского поселения  Гаврилово-Посадского муниципального района
в муниципальную собственность  Гаврилово-Посадского
 муниципального района Ивановской области

	Руководствуясь Законом Ивановской области от 09.11.2015 №110-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2016 год», Положением  о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района, утвержденного  Решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 27.02.2013 №161 (в редакции от 25.03.2015 №256, от 27.01.2016 №69), в целях укрепления материально-технической базы Муниципального бюджетного учреждения «Районное централизованное клубное объединение» и в соответствии с письменным обращением Главы Гаврилово-Посадского городского поселения, председателя Совета Гаврилово-Посадского городского  Совета от 18.11.2016 №44, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
	1.Дать согласие на принятие на безвозмездной основе из муниципальной собственности Гаврилово - Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района в  муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области имущества согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                 В.Ю.Лаптев

г. Гаврилов Посад
 30 ноября 2016 года
№ 115

Приложение к  решению
 Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  30.11.2016  № 115

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Полное  наименование
организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Перечень зданий, сооружений, незавершенных строительством объектов
и иного имущества, отнесенного законодательством Российской Федерации
 к недвижимому имуществу

	Муниципальное бюджетное учреждение «Районное централизованное клубное объединение»
	155000, Ивановская область, город Гаврилов Посад, площадь Советская,
дом 9,
ИНН 3709000581
	Дом Культуры
	Ивановская область, город Гаврилов Посад, площадь Советская, дом 9
	назначение: нежилое, 4 – этажный (подземных этажей – 1), общая площадь 2 075,6 кв.м.,
балансовая стоимость  – 11027119,84 рублей,
остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2016 –  7227051,06 рублей

image1.jpeg